РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 26 февраля 2025 года, протокол № 2

Заслушав и обсудив доклад и.о. проректора по молодежной политике и воспитательной работе Савченко А.Ю. «О внесении изменений в Положение о стипендиях, назначаемых попечительским советом СПбГУТ».

ученый совет решил:

- внести изменения в п. 3.2 Положения о стипендиях, назначаемых попечительским советом СПбГУТ.

Председатель ученого совета       			                              Р.В. Киричек

[bookmark: _GoBack]Ученый секретарь ученого совета                                                   А.Б. Степанов